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Avaldamise lõpp: 14.12.2047

Keskkonnaamet avaldab teadaande jäätmeseaduse (JäätS) § 79¹ lõike 1 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et OSAÜHING FORMET GRUPP (registrikood: 10580719) (aadress Sonda tee
3a, Kiviõli linn, Lüganuse vald, Ida-Viru maakond, 43125) jäätmeloa taotluse nr 8-5/17/8264 kohta on
valminud jäätmeloa eelnõu ja jäätmeloa andmise otsuse eelnõu ning seonduv keskkonnamõju hindamise
algatamata jätmise otsuse eelnõu (sh eelhinnangu eelnõu). 
Jäätmeluba taotletakse jäätmete taaskasutamiseks, ohtlike jäätmete veoks, metallijäätmete kogumiseks
ja veoks ning olmejäätmeveoks majandus- või kutsetegevusena. Jäätmete taaskasutamine seisneb
kogutavate jäätmete ladustamises, sortimises, ümberpakkimises, purustamises, elektroonikaromude
demonteerimises, romusõidukitelt, mis ei sisalda vedelikke ega ohtlikke osi, osade eemaldamises,
kaablite koorimises, pinnase ringlussevõtus ning teatud metallijäätmete, ehitus- ja lammutusjäätmete,
pakendijäämete, suurjäätmete ning elektroonikaromude ja nendelt demonteeritud osade
korduskasutuseks ettevalmistamises. Jäätmekäitluskoht asub aadressil Mäealuse tee 5, Kiviõli linn,
Lüganuse vald, Ida-Viru maakond. Jäätmeveopiirkonnaks on Eesti, välja arvatud olme- ja ohtlikud
jäätmed, mida on kavas vedada Ida-Viru maakonnas

Eelnõu(de) , loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda
Keskkonnaameti Jõhvi kontoris aadressil Pargi 15, 41537 Jõhvi (tel: 332 4401, e-post:
pohja@keskkonnaamet.ee).
Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad Keskkonnaameti dokumendiregistrist aadressil http://dhs-adr-
kea.envir.ee/.

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või kirjalikult e-posti
aadressil pohja@keskkonnaamet.ee või postiaadressil Pargi 15, 41537 Jõhvi kahe nädala jooksul alates
teate ilmumisest ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.
Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata.
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